



Znak sprawy: PN/ 16/ 2018

Jasło, dn. 2018-05-17

ODPOWIEDŹ
na zapytanie dotyczące treści SIWZ

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę różnych produktów spożywczych, produktów mleczarskich dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle

Szpital Specjalistyczny w Jasle (Zamawiający) informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 j.t. z późn. zm.), którego przedmiotem jest dostawa różnych produktów spożywczych, produktów mleczarskich.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie 1: PAKIET 1 czy w poz. 32 płatki kukurydziane bezglutynowe – wyrazi Zamawiający zgodę na op. od 600 g – ponieważ w takich opakowaniach występują na rynku płatki bezglutynowe?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 2: PAKIET 1 czy w poz. 55 marmolada – wyrazi zamawiający zgodę na op. 600 g? Zwracamy się z zapytaniem czy jest możliwość dopisania do umowy adresu mailowego przedstawiciela/ osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3: PAKIET 1 czy w poz. 20 liść laurowy gram. max. 10g, ilość 150 szt .. oferując liść laurowy o gramaturze 7 g. należy przeliczyć ilość opakowań w tym wypadku będzie 215 szt. czy pozostawić ilość 150 szt?

Odpowiedź 3: Zamawiający zmienia: liść laurowy o gram 6 -10g./1szt.

Pytanie 4: PAKIET 1 czy w poz. 83 baton zbożowy waga min. 30g ilość 500 szt oferując baton 40 g należy przeliczyć ilość opakowań w tym wypadku będzie 375 szt. czy pozostawić ilość 500 szt?

Odpowiedź 4: Oferując baton zbożowy zgodnie z opisem w 83 o gram. 40g należy pozostawić ilość 500 szt.

ZATWIERDZAM

Załącznik:

1. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy uwzględniający zmiany.

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
Szpitala Specjalistycznego w Jasle
[Podpis]
lek. med. Paweł Kowalski
spec. chorób wewnętrznych

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a/a

[Podpis]